

## **Protokół nr 48/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 30 października 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 13<sup>45</sup> i w dniu 7 listopada 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 14<sup>30</sup> siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego w dniu 7 listopada 2019 r. wprowadzono:
  - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VI edycji Konkursu Profilaktycznego (**druk nr 17/48**).
  - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (**druk nr 18/48**).
  - Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje” (**druk nr 19/48**).
  - Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (**druk nr 20/48**).
  - Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym w związku z realizacją projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość” (**druk nr 21/48**).
  - Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych na realizację projektu pn. „Nauczanie oparte na grach w celu rozwijania umiejętności rozwiązywania problemów” (**druk nr 22/48**).Zdjęto z porządku obrad:
  - Omówienie przez Przewodniczącego Zespołu propozycji planu standaryzacji placówek opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie powiatu.Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 47/VI/2019 z dnia 24 października 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (w dniu 30.10.2019 r.) (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. **Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. skierowania wystąpienia po kontroli indywidualnej wspólnika (Powiatu Gryfińskiego) w spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o. w zakresie: kosztów wynagrodzeń, prawidłowości ewidencjonowania czasu pracy w okresie objętym kontrolą, wybranych operacji gospodarczych ujętych w księgach rachunkowych, oświadczeń woli składanych przez jednostkę kontrolowaną pod względem formalno-prawnym, tj. w szczególności zawieranych umów (druk nr 1/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.*

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd skierował do Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. wystąpienie po kontroli indywidualnej wspólnika (Powiatu Gryfińskiego) w spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o. w zakresie: kosztów wynagrodzeń, prawidłowości ewidencjonowania czasu pracy w okresie objętym kontrolą, wybranych operacji gospodarczych ujętych w księgach rachunkowych, oświadczeń woli składanych przez jednostkę kontrolowaną pod względem formalno-prawnym, tj. w szczególności zawieranych umów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego  
– Edyta Szturo.*

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pod nazwą: „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 2/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą VIA Projekt Łukasz Szawaryński na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pod nazwą: „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” za kwotę 80 196,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia oraz protokołu zdawczo-odbiorczego z Nadleśnictwem Gryfino w sprawie przekazania działki nr 93/5, obr. Żórawki, w związku z przebudową ulicy Jaśminowej w Żórawkach (druk nr 3/48).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia ZG.2211.1.2019 oraz protokołu zdawczo-odbiorczego z Nadleśnictwem Gryfino w sprawie przekazania działki ewidencyjnej nr 93/5, obr. Żórawki gmina Gryfino, w związku z przebudową ulicy Jaśminowej w Żórawkach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 4/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, do którego wprowadzono poprawki.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 5/48).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, do którego wprowadzono poprawki.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od

obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku szkolnym 2018/2019 (druk 6/48).**

**Zarząd omówił i po wprowadzeniu poprawek przyjął informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku szkolnym 2018/2019 (informacje będzie przedmiotem obrad kolejnej sesji Rady).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdów wymienionych w protokołach komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy - Prawo o ruchu drogowym (druk nr 7/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołami: Nr KM.7135.17.2018.UP z dnia 25 października 2019 r., Nr KM.7135.21.2018.UP z dnia 24 października 2019 r. komisji powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdu, który stał się własnością Powiatu Gryfińskiego na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opiniami technicznymi wydanymi przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdów osobowych marki Opel Vectra o nr rej. ZK 58290 oraz Skoda Felicja**

**o nr rej. SMB 6712 poprzez jego odpłatne przekazanie do demontażu na stację demontażu pojazdów.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.*

**8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr VII/45/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25.04.2019 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. (druk nr 8/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr VII/45/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25.04.2019 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r., do którego w treści uzasadnienia wprowadzono poprawki.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr VII/45/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25.04.2019 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr VII/45/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25.04.2019 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zakup wyposażenia dla WTZ w Gryfinie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON (druk nr 9/48).**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup wyposażenia dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gryfinie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON. Zarząd zaznaczył, iż zakupiony sprzęt powinien zostać odpowiednio oznaczony, przynależny do WTZ.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 10/48).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 801 - Oświata i wychowanie pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80115 – Technika, 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia, 80120 – Licea ogólnokształcące, 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 139 426,73 zł oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza pomiędzy paragrafami w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne w kwocie 3 547,26 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup energii, świadczenia BHP, wynagrodzenia pracowników oraz składki na ubezpieczenia społeczne do końca listopada 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 11/48).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie wydatków jednostki w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziałach 80115 – Technika, 80120 – Licea ogólnokształcące w łącznej kwocie 32 014,52 zł z tytułu wypłaty odprawy emerytalnej dla pracownika administracji oraz nagrody jubileuszowej dla nauczyciela. W/w środki będą pochodziły z rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty i wychowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**12. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków na budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 12/48).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza pomiędzy paragrafami w rozdziałach 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 61 259,86 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty za media dot. filii w Chojnie, przeprowadzenie modernizacji serwera do archiwizacji danych, organizację roku szkolnego 2019/2020 oraz wdrożeniem nowych stawek wynagrodzenia zasadniczego od dnia 1 września 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**13. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s zmiany w harmonogramie realizacji wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 13/48).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany w harmonogramie realizacji wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w listopadzie o 10 526,68 zł oraz w grudniu o 10 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w kwietniu o 20 526,68 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**14. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 14/48).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Geodety Powiatowego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie wydatków jednostki w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa w kwocie 1 000,00 zł w związku z wydaniem przez biegłego opinii w sprawie przeprowadzenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów w działce nr 31, położonej w obrębie Gardno, gmina Gryfino. Środki będą pochodziły z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GP”.

**15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok (druk nr 15/48).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 187/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok. (druk nr 16/48).**

**Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 188/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

O godz. 13<sup>45</sup> Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski ogłosił przerwę w obradach. W dniu 7 listopada o godz. 10<sup>00</sup> wznowiono obrady.

**Na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2019 r.**

**17. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VI edycji Konkursu Profilaktycznego (druk nr 17/48).**



*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 800,00 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VI edycji Konkursu Profilaktycznego. Jednocześnie Zarząd zobowiązał organizatorów konkursu do przedłożenia sprawozdania, które będzie wskazywać ewaluację ww. projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**18. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk nr 18/48).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz z ofertą realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (dot. zadania pn. „Aktywny Senior – promocja zdrowia”), złożoną przez Gryfiński Uniwersytet Trzeciego Wieku z/s w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje” (druk nr 19/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 189/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 20/48).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 190/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. „Smacznie, zdrowo i sportowo - kultura i obyczaje”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.*

**21. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym w związku z realizacją projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość” (druk nr 21/48).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Główny Księgowy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Jolanta Mazurek.*

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 33 337,26 zł w związku z realizacją projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość” w ramach programu RPO WZ 2014-2020.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

**22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych na realizację projektu pn. „Nauczanie oparte na grach w celu rozwijania umiejętności rozwiązywania problemów” (druk nr 22/48).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 500 000,00 zł w związku z realizacją projektu pn. „Game based learning of development of problem solving skills” („Nauczanie oparte na grach w celu rozwijania umiejętności rozwiązywania problemów”) finansowanego w ramach programu Erasmus+ Akcja 2 - Partnerstwo Strategiczne „Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień oraz Główny Księgowy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Jolanta Mazurek.*

### **23. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z informacją (z dnia 16.10.2019 r.) Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie dot. nauczania indywidualnego ucznia klasy I Szkoły Przesposabiającej do Pracy.

Zarząd zapoznał się z wynikami negocjacji przeprowadzonych z Urzędem Marszałkowskim WZ w zakresie kosztów działalności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2020 r. i zobowiązał dyrektora PZAZ do przedstawienia preliminarza (specyfikacji usług) na 2020 rok w terminie do 21.11.2019 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną koncepcją realizacji zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” i wskazał konieczność jej uzupełnienia w zakresie instalacji elektrycznej i sanitarnej (koncepcja może zostać wykorzystana w przyszłości). Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych do realizacji ww. inwestycji zgodnie z zawartą umową w tym zakresie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

*(protokół nr 48/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 30 października i 7 listopada 2019 r.)*